
,2)1cc,k 7h-y  

UCHWAŁA NR   /2020 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 2020r. 

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy 

Na podstawie  art.  37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 
co następuje: 

§1. Wyraża się  zgodę  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na czas nieoznaczony z: 

1) _ _la na część  dziatki nr 2/6  o  pow.  457m2, RIVa obręb 0007 miasta 
Drawsko Pomorskie, z przeznaczeniem na cele warzywne, lokalizacja V/7 ( zgodnie z 
załącznikiem nr 1), 

2) i na część  dziatki nr 272 o  pow.  168m2, Dr obręb 0006 miasta Drawsko 
Pomorskie, z przeznaczeniem na cele zieleni (zgodnie z załącznikiem nr 2), 

3) laa część  dziatki nr 272 o  pow.  209m2, Dr obręb 0006 miasta Drawsko 
Pomorskie, z przeznaczeniem na cele zieleni (zgodnie z załącznikiem nr 3), 

4) Is -a na część  działki nr 2/6 o  pow.  287m2, R IVa obręb 0007 miasta 
Drawsko Pomorskie, z przeznaczeniem na cele warzywne ( zgodnie z załącznikiem nr 
4), 

5) Ina  część  działki nr 19/5 o  pow.  176m2, RIVb obręb 0007 miasta Drawsko 
Pomorskie, z przeznaczeniem na cele warzywne ( zgodnie z załącznikiem nr 5), 

6) la część  dziatki nr 8/7 o  pow.  214m2, R IVb obręb 0019 miasta 
Drawsko Pomorskie (zgodnie z załącznikiem nr 6) 

na część  dziatki nr 58/6 oraz część  działki nr 58/7, R IVa o  pow.  
ogółem 969e , obręb 0007 miasta Drawsko Pomorskie, Lokalizacja V/12,VI/9 
z przeznaczeniem na cele warzywne (zgodnie z załącznikiem nr 7), 

8') la część  działki nr 2/32 o  pow.  368m2, R IIIb obręb 0007 miasta 
Drawsko Pomorskie , z przeznaczeniem na cele warzywne, lokalizacja IX/9 (zgodnie 
z zalacznikiem nr 8), 

9) a część  działki nr 393 o  pow.  109m2, Bz obręb 0011 miasta Drawsko 
Pomorskie z przeznaczeniem na cele warzywne (zgodnie z załącznikiem nr 9), 

10) na część  dziatki nr 129/2 o  pow.  16,5m2  ,Bi obręb 0012 miasta 
Drawsko Pomorskie z przeznaczeniem na cele garażowe ( zgodnie z załącznikiem nr 10), 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

SPRAWDZONO 
POD WZGLĘDEM 

FORMALNO-PRAWNYM 

RADCA  AWN Y 

°I  
Zbigniet Woesoivicz 

K 3 6 2 

J 



Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały są  nieruchomości gruntowe położone na terenie gminy 
Drawsko Pomorskie na które wcześniej zawarte byty umowy na czas oznaczony. Umowy te 
stracą  ważność  31.12.2019r. Dotychczasowi dzierżawcy złożyli wnioski o przedłużenie 
dalszej dzierżawy. 

Zgodnie z obowiązującym prawem w sytuacji, gdy po umowie dzierżawy zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat strony zawierają  kolejną  umowę  dotyczącą  tej samej nieruchomości , 
zawarcie jej będzie możliwe w sytuacji podjęcia przez radę  miejską  odpowiedniej uchwały 
wyrażającej zgodę  na bezprzetargowy tryb jej zawarcia. 

Na mocy  art.  37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348) z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801,poz.1309, 
poz.1589, poz.1716, poz.1924) rada gminy może wyrazić  zgodę  na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umów użytkowania, najmu lub dzierżawy. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie Mniejszej uchwały. 

Sporządziła: 
Władysława Szadziewicz 

Ł  



Drawsko Pan. 0612 

O 

1 1291 

t  

Dokument bez mocy prawnej. 11-03-2020  

Wydruk mapy z systemu WebEWID 

Wydruk w skali 1:500 Wydruk z systemu WebE WID Sporzgdzil: Paweł  Górzyński 
Udostępniane informacje nie sq dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierajace informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego ; kartograficznego Iw tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Urzędu Gminy w Drawsku 

Pomorskim) należy zamawiać  w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierance inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać  w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację  tych danych. 



288344 14 633733 17  

288259,48 633614,11  

geoportal.gov.pl  
Skala: 1:500 

Główny Urząd Geodezji i Kartografii 

Ul. Wspólna 2 

00-926 Warszawa 

Uwaga: Ten wydruk ma charakter wyłącznie poglądowy i w żadnym 

razie nie może być  traktowany jako dokument oficjalny. 

C 2020 GUGiK Wszystkie prawa zastrzeżone. 



- 

L 

, 

// 

-t• 

... / 

k i 
\ 

; 

• 

4644)1›,)  

„o
m  A  :

i  3
4_

Z

o) 

 

if Of p03 4C1 C 1..,0 (i.14.  

• 



- J  
„ 

• 

, 

\ 

r 

Ł  
- _ • 

.7. 4 • _ 

nn1 

i I  

ft 
. •  

,'• t 4, g.,  
, • ,„ 

i -----1?------4--____, - i ..., , , 

....•".....,. / " ł  "łł  
..„ ../:....,1 

' . \ 
•*4., 

• t 
, 

A 
IITMAIL\ 

: \ 
\ \.........- 

..,..................._........__  

--,- .  ------„.-:.-; 

 
. ..--,::„-...._.... 

-

._, _..__:...-.-.,;:..„_—:- 
i. 

,.-•--.--.,.. 

ł

) 

  
 
, .  

, .:. ..-

"

n

7"

i

."

:, 

i. 1 

 

. i

•-
j  , 

-7,'  
ł 
 

' 
t 
 
 

\

i

s 
 

 

-x
/, , „ 

7 --  i 

--
I 

 
",. 

/  - 

..:.-..::- i.  
C t • / i I '',11( ) 14.; 

,,--1. 
\, • ,..; . \ 1 1 

\ 

-- 
i \ok/54) o \\',1\---,

\.
---7,.-„------........,..71-7- 

: 1 ,, . i  
5-.-

1
,7 I 

, V i 
; 

i i i 
A'Cl i 

., 

....., ...,....,,, i 

i 

i 

, 1 

i 

, 

' 

I i 

, 

t 

. 

/
, 

' 
.1 

f 

1 

- 

i t 
7:-. 

 

t 

I i 
• 

.L_  

• 



żadnym Ilia  ,IldlaKtei 

razie nie może być  I 
Z 2019 GUGi 

Główny Urząd Geodezji i Kartografii 
ul. Wspólna 2 
00-926 Warszawa 

289912.99 633441.20 

289828,33 633322,14  

geoportal.gov.pl  
Skala: 1:500 



288976 17 634967 06  

288891,50 634848,00  

Główny Urząd Geodezji i Kartografii 

ul. Wspólna 2 

00-926 Warszawa 

geoportaLgov.pl  
Skala: 1:500 

Uwaga: Ten wydruk ma charakter wyłącznie poglądowy i w Żadnym 

razie nie może być  traktowany jako dokument ofiOalny. 

C) 2019 GUGiK Wszystkie prawa zastrzeżone. 



' 

P 

• 

r / 
tt , • ., i , 

i 

11 
/ 

 

11 , .. l 1 

 

I 
.............../;,..._... ....,,.....„.. .... 

 ł  

I I 

 

\ 

..- .• . - ''''' 
.........•.1-',::::--------- - ,., • . 

• \ • ' i  

I N 
.i 

.. 
— —7-7---............, , 

s 

........._,___. ,..., 

.....;•• 
••—__.....„ 

, - \ \ 
.......,_.., 

„,.. 
, 

.....„.. 
\ •\,....... 

\\ ., 

\ 

\\ 
\\&--- 

, 

\ \ 
\ .. 

\ \--,,'. •.---: \ .- \. 
 

\ k.....  
 

\

• \\ \ 
I 

\ 

i 

....

:

\....1 'ii
i
.r....77

.,....,1-.......... 
 

k. / i 
s 

,...••••-"-.' 
.. ':.-..•.; 

i t. i : 
I 
i 

\• k \ .....••• '''' t . ' 

i 

• 't j 
i 

I 

I 

i 

, ' i  

I 

. I 

_ ł _ 

- •• 

, 



d 



r•r . 

_ 
b 

• 



n ------- I 1----- 
i-,........j.  ,.... i 

--.±.--.4 .._. , -, ------... 
--......./ / 

i I 
„.7  

, 
/ ł  • / 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

